

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,4000	1 180,00	5 192,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	13,2000	4,00	52,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7260	85,00	61,710
12	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной 40 см из пластмассы на окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	2,2000	121,049	266,308
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2200	57,66	12,685
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0440	57,66	2,537
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	2,2220	110,00	244,420
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	13,3320	0,50	6,666
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,4000	1 385,205	3 324,491
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,7520	57,66	101,020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1920	57,66	11,071
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,4000	1 280,00	3 072,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,6000	4,00	38,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2000	85,00	102,000
14	CD55A мод	<b>1.1.3. Стены для душевой :</b> .Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara ( Кладка стен из фортана на цементом растворе М50 .)в душевой .	m3	0,3000	918,047	275,414
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9270	57,66	53,451
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1890	57,66	10,898
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet) - фортан	m3	0,2700	620,00	167,400
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0210	890,00	18,690